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SOLICITUD DE PRESTAMO

PAGARE No. 0001

1. VALOR DEL PRESTAMO: $1,500.00 (mil pesos 00/100 M.N.). @

2. FECHA PARA EL PAGO DEL CREDITO:

ESTEFANIA ALTAMIRANO LARA (en lo sucesivo el “Deudor”), por medio del presente
hago constar que debo y pagare incondicionalmente a la orden de Bibucar, S.A. de C.V.
“Nominanz” (en lo sucesivo el “Acreedor”), la cantidad de $1,500.00 (mil pesos 00/100
M.N.).

Asimismo, si a su vencimiento este Pagaré no fuese pagado, autorizo irrevocablemente a
el “Acreedor” para que cobre el importe total adeudado por concepto de este Pagaré,
conceptos derivados del mismo.

El pago amparo del presente pagaré, debera ser cubierto por el “Deudor’ el

EN TESTIMONIO DE LO CUAL, se acepta este PAGARE, bajo los términos y
condiciones estipulados en este documento en la ciudad de , alos
____dias del mes de de 20

Ciudad de México

ESTEFANIA ALTAMIRANO LARA

®

Por su propio derecho

@
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Yo. ( ) por mi propio derecho, en este acto autorizo e instruyo
de manera voluntaria e irrevocable por servicio de préstamo personal por parte de Nominanz, (en
adelante la “Empresa”, manifestadose como un programa de beneficios como parte de una
prestacion adicional que me otorga la compafiia en la que presto mis servicios), en mi nombre y
representacion, manifiesto que hago el compromiso de pagar de mi remuneracion quincenal la
cantidad que se me autorice del préstamo solicitado en los términos de la legislacion laboral
aplicable.

Asimismo, en este acto autorizo e instruyo de manera voluntaria e irrevocable a la Empresa, mi
préstamo a (6, 9, 12 6 18 meses), para que me transfiera la cantidad de: ($1,500.00) (mil guinientos
pesos 00/100 M.N.) en lo sucesivo mi informacién y datos seran confidenciales para poder prestar
el servicio conforme a lo pactado entre la Empresa y trabajador, todas las solicitudes requieren de
una solicitud del préstamo de dinero o solicitud de producto; a través del portal www.nominanz.com,
(previamente otorgado un usuario y contrasefia), en este acto manifiesto que mis recursos seran
administrados en forma personal en los términos y condiciones establecidos y previamente pactados.
En caso de que aumente o disminuya el monto de la solicitud, autorizo a la Empresa, deberan ser
ajustados mis intereses como mis descuentos en forma proporcional al cambio de la solicitud.

En este acto autorizo a la Empresa cuando me proporcione un (préstamo personal 6 producto) en
los términos que yo pacte con ésta, le instruy6 en este acto que se pague de mi sueldo las cantidades
parciales que yo adeude. En caso de que yo deje de prestar mis servicios a la Compafiia que me
confiere, autoriz6é para que de la liquidacion o remuneraciones finales que me correspondan sean
entregadas para pagar en forma total el crédito otorgado por la Empresa incluyendo una penalizacion
del 20% de intereses del monto total.

En virtud de lo anterior, con pleno conocimiento de mi responsabilidad que asumo, ratificando lo
antes expuesto y con la finalidad de completar el tramite de mi (préstamo o adquisicién de producto),
anexo datos de mis avales (compafiero de trabajo y jefe) los cuales autorizan el uso de sus datos y
hace de su compromiso que en caso de incumplir lo anteriormente establecido, a hacerse
responsable del pago total de las obligaciones, incluyendo intereses en caso de incumplir o dejar de
prestar mi servicios para pagar el monto restante del adeudo.

En virtud de lo anterior, con pleno conocimiento de mi responsabilidad que asumo, ante usted y
ratificando lo antes expuesto, firmamos la presente. Se expide este documento en

( ), alos ( ) dias del mes de ( ) del 201 ( ).

Datos del Solicitante.

Nombre:

Teléfono:

Domicilio: Firma

Datos del Aval 1 (Compariero de trabajo)

Nombre:

Teléfono:

Domicilio: Firma

Datos del Aval 2 (Jefe Directo)

Nombre:

Teléfono:

Domicilio: Firma



http://www.nominanz.com/
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ANEXO 1
Apoyo Financiero Nominanz
DOCUMENTO INFORMATIVO NO ES VALIDO PARA FORMALIZAR CREDITOS 15/03/2019
Nombre: ESTEFANIA ALTAMIRANO LARA
Usuario: AALE840912 Telefono: 55 3035 2183

Esquema de aseguramiento

Valor del crédito: $ S 1,500.00

Prima total a pagar en unasola

Tipo de Crédito Quincenal
Plazo en meses: 6 6
Tasa de interés anual: 18% 18.00%
Operacion del crédito:
Numero de pagos: 12 12
Numero de Pagos Capital Interés Pago Fijo Sald? de
Capital
1,500.00
1 107.20 41.25 148.45 1,392.80
2 110.15 38.30 148.45 1,282.65
3 113.18 35.27 148.45 1,169.47
4 116.29 32.16 148.45 1,053.18
5 119.49 28.96 148.45 933.69
6 122.77 25.68 148.45 810.92
7 126.15 22.30 148.45 684.77
8 129.62 18.83 148.45 555.15
9 133.18 15.27 148.45 421.97
10 136.85 11.60 148.45 285.12
11 140.61 7.84 148.45 144.51
12 144.48 3.97 148.45 0.03
1,499.97 281.43 - 1,499.94
Vencimiento: domingo, 15 de septiembre de 2019

En caso de que BIBUCAR me proporcione servicios crediticios; en especifico un préstamo personal o lacomprade un producto, son estos términos los
que avalan de mi responsabilidad los que yo estoy pactando conla Empresa. En caso de que yo deje de prestar mis servicios ala Empresa que me
confiere, autorizd en este acto a BIBUCAR, que ante tal eventualidad se pague de mi sueldo o bien en caso mi Finiquito paralaliquidacién, asi como
remuneraciones finales; incluird una penalizacion del 20%adicional de interés del préstamo total, y cualquier otra eventualidad que me corresponda para
pagar en formatotal el crédito otorgado por BIBUCAR.
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ANEXO 1
Apoyo Financiero Nominanz
DOCUMENTO INFORMATIVO NO ES VALIDO PARA FORMALIZAR CREDITOS 15/03/2019
Nombre: ESTEFANIA ALTAMIRANO LARA
Usuario: AALE840912 Telefono: 5530352183
Esquema de aseguramiento
Valor del crédito: $
Prima total a pagar en una sola
Tipo de Crédito Quincenal
Plazo en meses: 9 9
Tasa de interés anual: 28% 28.00%
Operacién del crédito:
Numero de pagos: 18 18
Numero de Pagos Capital Interés Pago Fijo  Saldo de Capital
1,500.00
1 65.35 41.67 107.02 1,434.65
2 67.17 39.85 107.02 1,367.48
3 69.03 37.99 107.02 1,298.45
4 70.95 36.07 107.02 1,227.50
5 72.92 34.10 107.02 1,154.58
6 74.95 32.07 107.02 1,079.63
7 77.03 29.99 107.02 1,002.60
8 79.17 27.85 107.02 923.43
9 81.37 25.65 107.02 842.06
10 83.63 23.39 107.02 758.43
11 85.95 21.07 107.02 672.48
12 88.34 18.68 107.02 584.14
13 90.79 16.23 107.02 493.35
14 93.32 13.70 107.02 400.03
15 95.91 11.11 107.02 304.12
16 98.57 8.45 107.02 205.55
17 101.31 5.71 107.02 104.24
18 104.12 2.90 107.02 0.12
1,499.88 426.48
Vencimiento: domingo, 15 de diciembre de 2019
En caso de que BIBUCAR me proporcione servicios crediticios; en especifico un préstamo personal o lacompra de un producto, son estos términos los que
avalan de mi responsabilidad los que yo estoy pactando con la Empresa. En caso de que yo deje de prestar mis servicios ala Empresa que me confiere, autorizé en
este acto aBIBUCAR, que ante tal eventualidad se pague de mi sueldo o bien en caso mi Finiquito para laliquidacién, asi como remuneraciones finales; incluira una
penalizacion del 20%adicional de interés del préstamo total, y cualquier o(r:le'BvLeJné:alF:iad que me corresponda para pagar en formatotal el crédito otorgado por
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ANEXO 1
Apoyo Financiero Nominanz
DOCUMENTO INFORMATIVO NO ES VALIDO PARA FORMALIZAR CREDITOS 15/03/2019
Nombre: ESTEFANIA ALTAMIRANO LARA
Usuario: AALE840912 Telefono: 55 3035 2183
Esquema de aseguramiento
Valor del crédito: $
Prima total a pagar en una sola
Tipo de Crédito Quincenal
Plazo en meses: 12 12
Tasa de interés anual: 36% 36.00%
Operacion del crédito:
Numero de pagos: 24 24
Numero de Pagos Capital Interés Pago Fijo Saldo de
Capital
1,500.00
1 45.42 40.00 85.42 1,454.58
2 46.63 38.79 85.42 1,407.95
3 47.87 37.55 85.42 1,360.08
4 49.15 36.27 85.42 1,310.93
5 50.46 34.96 85.42 1,260.47
6 51.81 33.61 85.42 1,208.66
7 53.19 32.23 85.42 1,155.47
8 54.61 30.81 85.42 1,100.86
9 56.06 29.36 85.42 1,044.80
10 57.56 27.86 85.42 987.24
11 59.09 26.33 85.42 928.15
12 60.67 24.75 85.42 867.48
13 62.29 23.13 85.42 805.19
14 63.95 21.47 85.42 741.24
15 65.65 19.77 85.42 675.59
16 67.40 18.02 85.42 608.19
17 69.20 16.22 85.42 538.99
18 71.05 14.37 85.42 467.94
19 72.94 12.48 85.42 395.00
20 74.89 10.53 85.42 320.11
21 76.88 8.54 85.42 243.23
22 78.93 6.49 85.42 164.30
23 81.04 4.38 85.42 83.26
24 83.20 2.22 85.42 0.06
1,499.94 550.14
Vencimiento: domingo, 15 de marzo de 2020

En caso de que BIBUCAR me proporcione servicios crediticios; en especifico un préstamo personal o lacomprade un producto, son estos términos los que
avalan de mi responsabilidad los que yo estoy pactando con la Empresa. En caso de que yo deje de prestar mis servicios ala Empresa que me confiere, autorizé
eneste acto aBIBUCAR, que ante tal eventualidad se pague de mi sueldo o bien en caso mi Finiquito paralaliquidacion, asi como remuneraciones finales;
incluird una penalizacion del 20%adicional de interés del préstamo total, y cualquier otra eventualidad que me corresponda para pagar en formatotal el crédito
otorgado por BIBUCAR.
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ANEXO 1
Apoyo Financiero Nominanz
DOCUMENTO INFORMATIVO NO ES VALIDO PARA FORMALIZAR CREDITOS 15/03/2019
Nombre: ESTEFANIA ALTAMIRANO LARA
Usuario: AALE840912 Telefono: 55 3035 2183
Esquema de aseguramiento
Valor del crédito: $
Prima total a pagar en una sola
Tipo de Crédito Quincenal
Plazo en meses: 18 18
Tasa de interés anual: 45% 45.00%
Operacion del crédito:
NuUumero de pagos: 36 36
Numero de Pagos Capital Interés Pago Fijo Saldo de
Capital
1,500.00
1 27.78 32.92 60.70 1,472.22
2 28.39 32.31 60.70 1,443.83
3 29.02 31.68 60.70 1,414.81
4 29.65 31.05 60.70 1,385.16
5 30.30 30.40 60.70 1,354.86
6 30.97 29.73 60.70 1,323.89
7 31.65 29.05 60.70 1,292.24
8 32.34 28.36 60.70 1,259.90
9 33.05 27.65 60.70 1,226.85
10 33.78 26.92 60.70 1,193.07
11 34.52 26.18 60.70 1,158.55
12 35.28 25.42 60.70 1,123.27
13 36.05 24.65 60.70 1,087.22
14 36.84 23.86 60.70 1,050.38
15 37.65 23.05 60.70 1,012.73
16 38.48 22.22 60.70 974.25
17 39.32 21.38 60.70 934.93
18 40.18 20.52 60.70 894.75
19 41.07 19.63 60.70 853.68
20 41.97 18.73 60.70 811.71
21 42.89 17.81 60.70 768.82
22 43.83 16.87 60.70 724.99
23 44.79 15.91 60.70 680.20
24 45.77 14.93 60.70 634.43
25 46.78 13.92 60.70 587.65
26 47.80 12.90 60.70 539.85
27 48.85 11.85 60.70 491.00
28 49.93 10.77 60.70 441.07
29 51.02 9.68 60.70 390.05
30 52.14 8.56 60.70 337.91
31 53.28 7.42 60.70 284.63
32 54.45 6.25 60.70 230.18
33 55.65 5.05 60.70 174.53
34 56.87 3.83 60.70 117.66
35 58.12 2.58 60.70 59.54
36 59.39 1.31 60.70 0.15
1,499.85 685.35 - 1,499.70
Vencimiento martes, 15 de septiembre de 2020

Encaso de que BIBUCAR me proporcione servicios crediticios; en especifico un préstamo personal o lacompra de un producto, son estos términos los que
avalan de mi responsabilidad los que yo estoy pactando con la Empresa. En caso de que yo deje de prestar mis servicios a la Empresa que me confiere, autorizé
en este acto a BIBUCAR, que ante tal eventualidad se pague de mi sueldo o bien en caso mi Finiquito para la liquidacion, asi como remu i finales;
incluira una penalizacion del 20%adicional de interés del préstamo total, y cualquier otra eventualidad que me corresponda para pagar en forma total el crédito
otorgado por BIBUCAR.
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Forma de llenado.

1. Ingresalafecha de Vencimiento del préstamo de acuerdo a la tabla de
amortizacién seleccionada. (Colocar lo que aparece en la linea amarilla).

2. Ingresalafecha de Vencimiento del préstamo de acuerdo a la tabla de
amortizacion seleccionada.

3. El solicitante debera ingresar la fecha en la que esta realizando el llenado
del formato de solicitud.

Firma del solicitante.

Nombre del solicitante.

6. El solicitante debera ingresar la fecha en la que esta realizando el llenado
del formato de solicitud.

Nombre, teléfono, firmay domicilio del solicitante.

Nombre, teléfono, firmay domicilio del Aval 1 (compafiero de trabajo).

9. Nombre, teléfono, firmay domicilio del Aval 2 (Jefe Inmediato).
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Requisitos.

1. Estasolicitud es entregada en formato original en el &rea de RH, con llenado
a mano la hoja 1,2,3 (tabla de amortizacién seleccionada), junto con los
siguientes documentos:

e Copiade INE o IFE del solicitante.

e CopiadeINE o IFE Aval 1.
e CopiadeINE o IFE Aval 2.

Nota: No olvides quedarte con una copia del formato de solicitud.




